TOP KART EXPERIENCE
| SCHIOCHET GP

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

POS No CONDUTTORE NAZ

6 LUCA

4 MICHELE
1 TOMMASO
12 LORENZO
2 ANDREA

5 SILVIO

10 GIORDANO
3 SANDRO

O~NOOTRAWNEF-

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 11 Settembre 2013

TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

43.944
43.944
44.155
44.287
45.515
45.599
45.825
46.066

DIST

0.211
0.343
1571
1.655
1.881
2.122

GIR/TOT

12/12
12/12
12/12
10/12

8/11

9/12
12/12
11/11

ORA FINE (

MEDIA

65.537
65.537
65.224
65.030
63.275
63.159
62.847
62.518

)

REP-1.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



